
                                             UCHWAŁA NR XLIII/428/2010 

                                  RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 
                                               z dnia 19 października 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sulejowie 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art.11 ust.2, 

art.12 ust.1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. 

Nr 175, poz. 1362, Nr 157, poz. 1241, Nr 202, poz.1551, Nr 221, poz.1738; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842) Rada Miejska w Sulejowie 

uchwala co następuje: 

 

  § 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XX/199/2008 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 11 września 2008 

roku  w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Sulejowie     

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt. 1-3 otrzymują brzmienie:  

    „ 2.1. ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.  

             1362 ze zm.).” 

  2. ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości( Dz.U. z 2009 r. Nr 152,            

       poz.1223 ze zm.), 

  3. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157                                               

      poz.1240 ze zm.)” 

 

    2)  w § 11 ust. 4 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

  „11.4. zapewnia funkcjonowanie adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli  

            zarządczej.” 

 

3) w § 11 dodaje się ust. 5 i 6 o treści: 

   „ 11.5. Dyrektor jest odpowiedzialny za całość gospodarki finansowej jednostki.” 

          6. Dyrektor ustala wewnętrzną organizację i system kontroli wewnętrznej.” 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sulejowa. 

 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


